
FICHE HORAIRE

Année scolaire 2022-2023

059.002 - CLUMANC-BARREME

Scolaire : Oui

Itinéraires 059.002A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CLUMANC Les Quatre chemins 07:20

Les Sauzeries Basses 07:25

Les Roux 07:30

La Lèche 07:32

Mairie Ecole 07:35

Le Gion 07:40

Bourne 07:45

BARREME Parking St Antoine 07:50

correspondance avec la ligne 022.001 à l'arrêt "Parking St Antoine"

RETOUR Scolaire : Oui Oui

Itinéraires 059.002R 059.002R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BARREME Parking St Antoine 12:55 17:15

CLUMANC Bourne 13:00 17:25

Les Quatre chemins 13:05 17:30

Mairie Ecole 13:10 17:35

La Lèche 13:12 17:37

Les Roux 13:14 17:39

Les Sauzeries Basses 13:20 17:45

Le Gion 13:25 17:50

https://zou.maregionsud.fr  ☏ 04.86.88.50.50


